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Enciklopedija - Michael Kühnen 
  

1 - NOBILUMAS 
  

   Visos pirminės tradicinės santvarkos ir kultūros (žr. tradiciją) remiasi 

paveldimumo dėsniu ir hierarchiniu, todėl galiausiai "aristokratiniu" pagrindiniu 

gyvenimo principu. Tai atitinka monarchijos valdymo forma ir apskritai 

biologiškai geriausiųjų - kilmingųjų - valdymas! 

   Tačiau Europos dekadansas sugriovė visus tradicinės tvarkos pagrindus ir sukūrė 

šiandieninį minusinį pasaulį, kuriame vyrauja ne rūšių išsaugojimas ir vystymasis 

pagal tikro kraujo, žmonių ir rasių kilnumo principą, bet gyvybei priešiška 

minusinė atranka. 

   Senoji Europos, o kartu ir visos arijų rasės (žr. "arijų") kilmingumas taip pat 

daugiausia suskilo ir pasidavė dekadansui, ką pirmiausia įrodė Vokietija, kurioje 

Antrojo pasaulinio karo metais buvo daug aukštų ir nacionalinių išdavysčių. Todėl, 

atsižvelgdamas į vyraujantį minusinį pasaulį, nacionalsocializmas negali statyti ant 

senųjų griuvėsių, bet turi kloti naujus pamatus: Nacionalsocialistų partijos (žr. 

Nacionalsocialistinė vokiečių darbininkų partija) kova sukuria naują kovingą, 

liaudiškai ir rasiškai sąmoningą elitą ir užtikrina jo valdymą fiurerio principu 

pirmiausia partijoje, o po revoliucijos - ir valstybėje. Taigi sąmoningas ir 

nuolatinis elito formavimasis kovos ir nacionalsocialistinės liaudies valstybės 

kūrimo laikotarpiu sukuria sąlygas naujai ir tikrai bajorijai Naujojoje santvarkoje. 

 

2 - PENSIJOS 
  

   Nacionalsocializmas remiasi etiniais darbo pagrindais (žr. Etika ir darbininkija) 

ir taip įgyvendina populiarų posakį: Kas nedirba, tas nevalgo! Taigi 
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nacionalsocialistinė ateities liaudies valstybė (žr. Valstybė) kuria teisingumą teisių 

ir pareigų lygybės pagrindu. 

   Tačiau teisingumas taip pat apima senatvės pensiją, atitinkančią liaudies draugo 

gyvenimo darbą. Todėl Nacionalsocialistinės Vokietijos darbininkų partijos 

partinės programos 15 punkte raginama dosniai plėsti senatvės pensijas. Tokiu 

būdu partija išreiškia nepaprastą pagarbą viso gyvenimo nuopelnams žmonių, 

kurie visą savo brandų gyvenimą sąžiningai ir patikimai vykdė savo darbo 

įsipareigojimus. Jie nėra - kaip kapitalizme - išstumiami į visuomenės paribį kaip 

neproduktyvūs valgytojai, bet nacionalsocialistinėje liaudies valstybėje jie 

mėgaujasi pensija, kuriai būdinga bendruomenės pagarba jų viso gyvenimo darbui 

ir kurią galima susiorganizuoti be finansinių rūpesčių. Šiandieninė pensijų sistema 

yra nepagydomai ligota ir neteisinga. Ji turi būti visiškai pertvarkyta:  

   Teisingos ir dosnios senatvės pensijos turi būti pradedamos nuo principo, kad 

liaudies bendražygis savo gyvenimo rezultatais lemia ir savo senatvės pensijos 

dydį. - Kuo geriau jis dirbo savo vietoje ir pagal savo sugebėjimus, tuo didesnės 
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buvo jo pajamos. Šios pajamos jam turi būti mokamos jam išėjus į pensiją iš 

darbinės veiklos visa apimtimi kaip pensija toliau! Visa kita būtų neteisinga, nes 

savo pajamų sumažinimą jis galėtų suprasti tik kaip bausmę už biologinę senėjimo 

lemtį, kuri pašiepia bet kokį teisingumo jausmą. 

   Vienišoms senatvės pensininkėms kaip standartinė pensija įvedama dosni 

žmonių pensija, kurios dydis didėja su kiekvienu vaiku, kurį moteris pagimdė ir 

užaugino per savo gyvenimą. Šios išmokos už vaikus taip pat bus mokamos 

kiekvienai moteriai, kuri senatvėje tebegyvena su vyru ir todėl neturi teisės į 

liaudies pensiją, bet vis dėlto turi būti įvertinta už viso gyvenimo motinystės 

nuopelnus (taip pat žr. Motinystė).  

   Pensijos mokamos tiesiogiai iš valstybės biudžeto. Taigi nacionalsocialistinis 

Volksstaat garantuoja išmokų saugumą ir dydį. Reikalingos lėšos surenkamos iš 

pensijų mokesčio. - Įprastiniai atskaitymai iš darbo užmokesčio pensijų draudimui 

panaikinami. Naujoji pensijų sistema užkrauna didelę naštą Volksgemeinschaft, 

ypač tol, kol išliks šiandieninio gimstamumo mažėjimo padariniai. Tačiau ši našta 

yra garbės pareiga nacionalinei bendruomenei ir bus atitinkamai įvertinta. 

 

3 - AMERIKIETIŠKUMAS 

  

   Amerikonizmas yra kraštutinė buržuazinio materialistinio požiūrio į gyvenimą 

apraiška (žr. Buržuazija ir materializmas), taigi pagrindinė šiandieninio dekadanso 

jėga. Tačiau tai ne natūralus senųjų išaugusių tautų irimo procesas, o kryptinga ir 

valdoma raida, kurios tikslas - sunaikinti išaugusias tautas ir sukurti pasaulinį, 

lengvai valdomą ir manipuliuojamą vienodą žmogų materialistinėje pasaulinėje 

civilizacijoje. 

   Amerikonizmo ir planuojamos pasaulinės civilizacijos galios nešėjos yra JAV, 

pagal kurių pavyzdį ji turi būti sukurta. Taigi amerikonizmas yra dvasinis 

liberaliojo kapitalizmo ginklas ir sudaro sąlygas pagrindinės jo galios - JAV - 

kultūriniam kolonializmui, kuris yra mūsų - amerikietiškojo imperializmo dirva. 

Galiausiai amerikonizmas nori visus žmones paversti nuobodžiais masiniais 

vartotojais be aukštesnių interesų ir be jokio prisirišimo prie tautos, rasės, kultūros 

ir tradicijų; taigi jis taip pat yra viena iš kelių internacionalizmo apraiškų, kurios 

kulminacija yra "vieno pasaulio" idėja, kurią galima pasiekti tik užvaldžius 

pasaulį. 

   Iš pradžių atsiradęs dėl JAV kapitalistų, svajojusių apie manipuliuojamų masinių 

vartotojų pasaulį, pelno siekio, šis specifinis JAV materializmo pasireiškimas taip 

pat tapo vis labiau ir labiau sionizmo galutinių tikslų įrankiu kovoje dėl pasaulinio 

viešpatavimo.  

   Kitos internacionalizmo apraiškos pirmiausia naudoja prievartos priemones, o 
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amerikonizmas siekia žmonių sutikimo ir pritarimo, kurių valią sugadina 

apeliuodamas į žemiausius instinktus - savininkiškumą, egoizmą, pavydą ir t. t. - 

gadina. Taigi amerikonizmas yra pavojingiausias tautų priešas, nes jis naikina ne 

tik jų laisvę, bet pirmiausia jų sielą ir valią. Jo atitikmuo politinėje srityje yra 

vakarietiško tipo demokratija, kurioje jis gali veiksmingiausiai ir netrukdomas 

vystytis, atsiskleisti ir užbaigti savo naikinimo darbą. Todėl amerikonizmo iki 

milžiniško greičio paspartintas dekadansas yra ne lemtas, o dirbtinai sukurtas. 

Todėl čia įsijungia natūrali tautų valia išlikti ir völkische kultūrine revoliucija 

kovoja su amerikonizmu. 

   Vokietijos kultūrinės revoliucijos nešėjas yra Naujasis frontas, kurio politinės 

taktikos esminė dalis yra kova su amerikonizmu. Kadangi VFR amerikonizmas 

nuo 1945/56 m. JdF už JAV ribų pažengė toliausiai ir turėjo didžiausią 

griaunamąjį poveikį, kultūrinė revoliucija prieš šį amerikonizmą čia taip pat yra 

svarbiausia ir neatidėliotina, jei vokiečių tauta nori išlikti! 



5 

Pramogos su svastika 
  

Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš Ger-

hardo Laucko knygelės "Linksmybės po svastika". 

   

6. 

  

   Šiauriausia Vakarų Vokietijos provincija yra Šlėzvigas-Holšteinas, kurio gyven-

tojai garsėja nacionalistinėmis ir nacionalsocialistinėmis pažiūromis. Čia 

apsigyveno daug vikingų. Iš ten buvo kilę daug saksų ir (arba) vokiečių įsibrovėlių 

į Angliją. 

   Jie yra stiprios veislės. 

   Mano draugas Uwe buvo įsivėlęs į muštynes su komunistais. Vienas raudonasis 

trenkė jam per galvą buteliu (iš už nugaros).  Uvė lėtai atsisuko. Jis papurtė galvą, 

kad stiklo šukės išskrido iš jo trumpų plaukų. Tada jis griebė raudonąjį ir vienu 

smūgiu išmušė jį iš sąmonės. 

   Baigęs šią nedidelę užduotį, jis tęsė kovą su kitais raudonaisiais. 

   Geram žmogui negali pakenkti. 

  

  

7. 

  

   Mes su bičiuliu Bobu seniai apgailestavome, kad FTB niekada nesiuntė 

gražuolės agentės suvilioti mus, kad gautume informacijos. Mes mielai būtume 

bendradarbiavę (bent jau pirmąją pusę). 

   Vieną dieną mūsų noras pagaliau išsipildė... beveik. 

   Prie durų priėjo patraukli jauna šviesiaplaukė FTB agentė. Deja, manęs nebuvo 

namie! 

   Vietoj to duris atidarė mano draugė. Atsitiktinai ji vilkėjo chaki spalvos 

palaidinę su antpečiais ir chaki spalvos šortus. Jos apranga atrodė tarsi NS moterų 

pagalbinės tarnybos uniforma! Trūko tik svastikos apyrankės. 

   Nuo tos dienos tvirtinau, kad FTB turi įrodymų, jog ji, o ne aš, yra tikroji viet-

inio nacių judėjimo sumanytoja. 

   Be to... visi žino, kad patelė yra mirtinesnė.  
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